cÂMARA MUNtctPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 16910001 -24

INDICAÇAO N' 20912024

SENHOR PRESIDENTE

Indico

regimentais, seja

a Vossa Excelência, obedecidas às

oficiado ao Excelentíssimo Senhor

normas

Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidad e, realizar reforma, troca da grama natural e ou

substituição da grama natufal por grama sintética no campo do

Parque do Amanhã, além de manutenção e ou substituição da

iluminação porlâmPadas de Led'

J ustificativa :

Este vereador tem sido frequentemente procurado por

munícipes, os quais solicitam tais benfeitorias.

Plenário Syrio lgnátios, 01 de março de 2024.'

Elcio ilveira Arruda
ador

CÀil{AIIA TIUNICIPAL DE PORTO F'TRRT:]RA

IT 0 EXPEDIENTE I) SSA( 0RDI)i.\RIASLE
Rt,
DE

E I\I:

PA('H ():

P

I'SEC

Av. Eng. Nicolau de Vetgueiro
CEP 13660405 - Porto

3581-t022

ESI DE

CR

e- ai|: camarapodofêrreira sp.gciv.br

l"